3

	[image: image1.jpg]

	 УПРАВЛЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

________________________________________________________________________________

ПРИКАЗ

_______________________________________________________________________________________

П Р И К А З

	              18.02.2015

	                      № 32

	г. Липецк

О присвоении квалификационных

категорий

В соответствии с приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от            23 апреля 2013 года № 240н "О порядке и сроках прохождения медицинскими работниками и фармацевтическими работниками аттестации для получения квалификационной категории", приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 20 декабря 2012 года № 1183н "Об утверждении Номенклатуры должностей медицинских работников и фармацевтических работников", приказом Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 23 апреля 2009 года № 210н "О номенклатуре специальностей специалистов с высшим и послевузовским медицинским и фармацевтическим образованием в сфере здравоохранения Российской Федерации" и на основании решений аттестационной комиссии от  18 февраля 2015 года,

ПРИКАЗЫВАЮ:

	1. Присвоить высшую квалификационную категорию:

	№ п/п
	№ по  жур- налу

	Фамилия, имя, отчество
	Должность
	Специальность
	№ протокола

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	32
	Полищук

Ларисе Ивановне

	заведующей центральной районной аптекой

№ 16 г. Лебедянь - филиалом ОГУП "Липецкфармация"
	управление и экономика фармации
	8а-1

	2.
	649
	Бояркиной
Татьяне Александровне

	врачу-педиатру участковому детской поликлиники № 3       ГУЗ "Липецкая городская детская больница № 1"
	педиатрия
	9-1

	3.
	651
	Яворской

Надежде Анатольевне

	врачу-психиатру участковому диспансерного отделения                  ОКУ "Липецкая областная   психоневрологическая больница"
	психиатрия
	9-2

	4.
	543
	Харчиковой

Ирине Ивановне

	врачу-педиатру участковому детской поликлиники №3       ГУЗ "Липецкая городская детская больница № 1"
	педиатрия
	9-3

	5.
	675
	Доронину

Валерию Васильевичу

	врачу-психиатру

ОКУ "Липецкая областная психоневрологическая больница"
	психиатрия
	9-4

	6.
	682
	Басовой

Елене
Геннадьевне

	врачу-кардиологу отделения рентгенохирургических методов диагностики и лечения ГУЗ "Липецкая областная клиническая больница"
	кардиология
	9-5

	7.
	6
	Енютиной

Юлии Владимировне

	врачу-неврологу

ГУЗ "Липецкая городская поликлиника № 1"
	неврология
	9-6

	8.
	26
	Хоружей
Галине Николаевне
	врачу-фтизиатру диспансерного отделения № 1 государственного учреждения здравоохранения "Липецкий областной противотуберкулезный диспансер"
	фтизиатрия
	9-7

	9.
	650.
	Астаховой

Марине Юрьевне

	врачу-неанатологу  отделения для новорожденных детей

ГУЗ "Липецкий городской родильный дом"
	неонатология
	9-8

	2. Присвоить первую квалификационную категорию:

	№ п/п
	№ по  жур- налу
	Фамилия, имя, отчество
	Должность
	Специальность
	№ протокола

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	736
	Климовой

Татьяне Владиславовне
	провизору-технологу структурного подразделения
ОГУП "Липецкфармация" аптеки № 98
	фармацевтическая технология

	8а-2

	2.
	662
	Калининой

Любови Михайловне

	врачу-психиатру детского участкового диспансерного отделения                  ОКУ "Липецкая областная психоневрологическая больница"
	психиатрия
	9-9

	3.
	664
	Осиповой
Людмиле Павловне

	врачу общей практики (семейному врачу) первого терапевтического отделения поликлиники ГУЗ "Липецкая городская больница № 4 "Липецк-Мед"
	общая врачебная практика (семейная медицина)
	9-10

	4.
	667
	Патрину

Дмитрию Сергеевичу

	врачу-психиатру участковому поликлиники

ГУЗ "Елецкая районная больница"
	психиатрия
	9-11

	5.
	35
	Попову
Андрею Викторовичу

	врачу-терапевту участковому
ГУЗ "Данковская межрайонная больница"
	терапия
	9-12

Начальник управления

здравоохранения Липецкой области
                       Л.И. Летникова

Толмачева

 25 75 14

Согласовано:

Первый заместитель начальника
управления здравоохранения
Липецкой области                                                                                Т.И. Шмиткова
 "____" ______________ 2015 г.

Начальник отдела кадров

управления здравоохранения
Липецкой области                                                                                  М.С. Двуреченская

 "____" ______________ 2015 г.